@ BASIST

Av. Tlaxco 314, C.P. 72160, La Paz,
Puebla, Puebla
« Victor Amaro
Gerente Comercial
2224097935
gerenciasd@abasist.com

ABSA

Calle Amapola No. 380, La Aurora,

C.P. 44460, Guadalajara, Jalisco.

« Carlos A Garza de la Peia
Director de Mercadotecnia
3331116800 / 3322362306
carlos.garza@grupoabsa.com

acer

Auv. Insurgentes Sur 1079, Piso
9W105, Colonia Noche Buena,
Alcaldia Benito Judrez,
CDMX, C.P. 03720.
- Fabiola Vazquez
Gerente de Canal
5559999400
fabiola.vazquez@acer.com
f @acermx/ @predatorgamingmx
@ Acer México
@acer_mexico
@predator_mexico
d" @acer_mexico

ACTECK

Prol. Pino Sudrez 1101, Industrial los

Belenes, 45140 Zapopan, Jal.

« Jazmin Luna
Gerente de Mercadotecnia
3336353055/ 3317041659
Jjazmin.luna@acteck.com

COMPUTO

ADISES

Calle Centeotl 342, Col. Petrolera,
C.P. 02760, Azcapotzalco, CDMX.
« Rodrigo Vargas

Gerente de Ventas

5553182309

rodrigo.vargas@adises.com.mx

ADISTEC

Culiacdn 123, Piso 9. int. 904 Col.
Hipédromo Condesa, C.P. 06100,
Cuauhtémoc, CDMX.
« Carlos Aular
Director Regional de Ventas
5589784100
caular@adistec.com

ALTERCO

Raul Rangel Frias 120, C.P. 64380,
Burdcratas del Estado, Monterrey,
Nuevo Ledn
« Bernardo Lépez
Gerente at Tecnologia
8186766000
bernardo.lopez@altercomx.com

AMD

Blvd. Manuel Avila Camacho 40,
piso 18 Torre 1 Esmeralda, C.P. 11000,
Lomas de Chapultepec, Miguel
Hidalgo, CDMX
» Gabriela Alvarado
SMB Manager - AMD Mex&Cac
5591380244 / 5580279018
gabriela.alvarado@amd.com

APC, ACTUALIZACIONES
PARA COMPUTADORAS

Blvd. Puerta del Sol 1205, C.P. 64630,
Colinas de San Jerénimo, Monterrey,
Nuevo Ledn
. Ada Alvarez Quezada
Directora Comercial
8181222900 / 5525812140 /
9999206778 / 3336163122
aalvarez@apcnet.com.mx
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IN“RAIVI:

APPLE

Ingram Micro | Authorized distributor

Av Parque de Chapultepec 56,

El Parque, 53398 Naucalpan de

Judrez, Méx., México.

« Zacnite Mendoza
Supervisora Apple en Ingram Micro
55 54056790
zacnite.mendoza@ingrammicro.com

’
Authorized
Distributor

ARROBA COMPUTER
DISTRIBUCION

Avena No.587, C.P. 08400, Granjas
México, Iztacalco, CDMX
« Ana Laura Orozco
Gerente de Ventas
5556570495 Ext155
laura@arrobacomputer.mx

ARROW COMPONENTS
MEXICO

Av. Ejército Nacional 216, Piso 8,
C.P.11590, Anzures, Miguel Hidalgo,
CDMX
« Guillermo Florenzani
Field Sales Manager
5551411680
guillermo.florenzani@arrow.com

ASI COMPUTER
TECHNOLOGIES

Carlos Salazar 2518, C.P. 64000,
Centro, Monterrey, Nuevo Ledn
« Fabidn Martinez
Gerente de Ventas
fabian.martinez@asipartner.com.mx

01




COMPUTO

ASUS

Auv. Insurgentes Sur 1647 Piso 10
Oficina 1002, C.P. 03900, San José
Insurgentes, Benito Judrez, CDMX
« Roberto Alvarez

B2B Sales Manager

5551011876

roberto_alvarez@asus.com

AVANCEL

Tenango 114, C.P. 54070, La Loma
Tlalnemex, Tlalnepantla de Baz,
Estado de México
« Carlos Elio Jiménez Oregel
Gerente Comercial
5553016358
elioj@avancel.com.mx

AVANTEC

Bélgica No.831, C.P. 44190,
Moderna, Guadalajara, Jalisco
« Francisco Zdrate

Director Comercial

3338112205

fzarate@avantec.com.mx

AZERTY

Gral. Mariano Arista 54, Bodega

21, C.P. 1230, Argentina Poniente,

Miguel Hidalgo, CDMX

« Raquel Ornelas
Director de Compras y Mercadotecnia
5550820100
rornelas@azerty-mexico.com.mx

ENQ MEXICO

Boulevard Palmas Hills, Nimero
1Piso 8, C.P. 52764, Valle de las
Palmas, Naucalpan de Judrez, Estado
de México
« Alejandro Vera

Director de Canales

5541338392

alejandro.vera@beng.com

02

BINARY TRADE

Insurgentes Sur No.1571, piso 1,
C.P. 03900, San José Insurgentes,
Benito Judrez, CDMX
» Lorena Gonzdlez
Mercadotecnia
5512532200 / 8186258220 /
8120298585
lorena.gonzalez@binarytrade.mx

BLACK BOX

Montes Urales 755 piso 5 Col. Lomas
de Chapultepec C.P. 11000
« Alan Martinez
Gerente de Ventas y Desarrollo de
Negocios
5554200100
alan.martinez@blackbox.com

BLUESTAR MEXICO
Av. San Isidro No.97, Piso 2,
C.P. 02760, San Francisco Tetecala,
Azcapotzalco, CDMX
« Gabriel Ledn Palafox
Gerente de Ventas
5553570087 Ext4609 / 5563182164 /
8003549776 Ext4609
gabeleon@bluestarinc.com

DC GROUP

Av. Morelos 64 Col. Juarez Alcaldia

Cuauhtémoc, CDMX, C.P. 06600

« César Carrera Mancera
Gerente de Mercadotecnia
5552171965 / 5535472050
ccarrera@cdcmx.com

COMERDETEC

Calle Capilla Fraccion No 8
C.P. 54840, Centro, Cuautitlan, San
Mateo Iztacalco. Estado de México
« Alejandro Noguez
CTO
5558725076
anoguez@comerdetec.com

ANUARIO 2026

COMPUSALES MEXICO

Montecito No.38, Piso 32, Oficina 8.
WTC, C.P. 03810, Ndpoles, Benito
Judrez, CDMX
« Fernando Buzé R.
Director General
5590001228
fernando.buzo@compusales.com.mx

COMPUSOLUCIONES

Av. Mariano Otero No.1105,

C.P. 44530, Rinconada del Bosque,

Guadalajara, Jalisco

« Ana Maria Arreola
Directora Comercial y Mercadotecnia
3350007777
comunicacion@compusoluciones.com

COMPUTOL

Av. Independencia Oriente 1017-2-
A, C.P. 50070, Reforma, Toluca de
Lerdo, Estado de México
« Miguel Salazar Martinez
Director de Ventas
7226902060
msalazar@computol.com.mx

CT INTERNACIONAL

Guerrero 168 entre Hermenegildo
Rangel Lugo y San Luis Potosi
C.P. 83000, Centro Hermosillo
Sonora
« Leopoldo Rojo Valenzuela

Director Comercial

6621090000

leorojo@ctin.com.mx

CVA MAYOREO

Av. Mariano Otero 2489, C.P. 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Zeferino Pérez

Director Comercial

3338121413

z.perez@grupocva.com




COMPUTO

@ AISYTEK

Norte 45 no. 725, C.P. 02300, Indus-

trial Vallejo, Azcapotzalco, CDMX

« Carlos Rovira
Gerente de Canales Y Marketing
5550003500
crovira@daisytek.com.mx

DATA COMPONENTS
MAYOREO

Guillermo Gonzalez Camarena No.
35, C.P. 54730, Parque Industrial
Cuamatla, Cuautitldn lzcalli, Estado
De México.
« Guillermo Gil
Director Comercial
5558948888
guillermo.gil@datacomponents.com.mx

DC MAYORISTA

Laguna de Mayran 300, C.P. 11320,
Andhuac, Miguel Hidalgo, CDMX
« René Nufiez

Director

5552625700

rnunez@dcm.com.mx

DELL TECHNOLOGIES

Av. Paseo de la Reforma 2620,
Lomas Altas, Miguel Hidalgo, 11950,
CDMX
« Christian Burgete
Gerente de Marketing
5550818800
christian_burguete@dell.com

DIELSA

Benito Judrez No. 21, C.P. 53560,
Lazaro Cérdenas, Naucalpan de
Juarez, Estado de México
« Jorge Cardenas
Gerente Comercial y de ventas Nacio-
nales
5553533474
Jjorge.cardenas@dielsa.com
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DITELSE

Av. Rosario Castellanos 2209,
C.P. 44950, Fracc. Jardines del Sur,
Guadalajara, Jalisco
« Marco Ortiz
Gerente de ventas
3314042626
marco.ortiz@ditelse.com

E)es

658 Mowry Ave., C.P. 94560,

Newark, California

« Martha Zapiain
Representante y Lider Comercial
3310114460
martha.zapiain@ecsusca.com

ELASTIX MEXICO

Rio Orinoco #400, Col. Del Valle,
San Pedro Garza Garcia, N.L. México
« Alfonso Lépez

8116026762

EXEL DEL NORTE

Torre Capitel Av. Lazaro Cardenas
No0.1810, C.P. 64920, Paseo Residen-
cial, Monterrey, Nuevo Leén
- Sergio Diaz
Director de Sucursales y Licitaciones
8183685900
sergio.diaz@exel.com.mx

EXEL PITTS

Calzada Circunvalacion Poniete 790,
Granja, 45010, Zapopan, Jalisco.
« Aldo Isidro Mora

Director Comercial

3350001300

amora@exelpitss.com
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EXTREME NETWORKS

Calz. Gral. Mariano Escobedo 526
Oficina 1042, Piso 10, Anzures,
C.P. 11590, Miguel Hidalgo, CDMX.
« Carlos Santiago
Regional Marketing Manager LATAM
5585268600
csantiago@extremenetworks.com

@ ECTECH

Matias Romero #102, C.P. 03100,
Del Valle, Benito Judrez, CDMX
« Silvia Cortés

Gerente Comercial

5543849564

silviacortes@gectech.mx

GHIA

Av. Mariano Otero 2489, C.P. 44900,
Jardines de la Victoria, Guadalajara,
Jalisco
« Alejandro Navarro
Director General division de Marcas
Propias Grupo CVA
3338121413
anavarro@ghia.com.mx

GIGABYTE

Av. Paseo de la Reforma 373, Piso
1723, C.P. 06500, Cuauhtémoc, CDMX
« Jeremias Labardén
Gerente de Ventas Regional México,
Centro America y Caribe
8002204286
Jeremiaslabarden@gigabyteusa.com

GRUPO DICE

Laminadores No.149, C.P. 02630,
Coltongo, Azcapotzalco, CDMX
« Enrique Reyna
Marketing & Tl Manager
5580006400
ereyna@grupo-dice.com




GRUPO LOMA DEL NORTE

Escobedo 1001 Oriente, C.P. 27000,
Centro, Torredn, Coahuila
- Daniel Esparza
Gerente de Ventas
8717225321
gerencia.torreon@gloma.mx

GRUPO ROM

Poniente 134 No. 680, C.P. 02300,

Industrial Vallejo, Azcapotzalco,

CDMX

« Miguel Talavera Huicochea
5555243914

)=

Av. Miguel De Cervantes Saavedra
301, Col. Granada. Se encuentra
en el piso 14 del edificio "Terret
Polanco".
- Alejandro Mac Swiney
Mexico Marketing Manager
8004610258 / 5510004237 /
5544902557
alejandro.macswiney@hpe.com

HITACHI VANTARA

Prolongacion Paseo de la Reforma
No.1015, Torre B, Piso 1, C.P. 01219,
Lomas de Santa Fe, Contadero, Cua-
jimalpa de Morelos, CDMX
« Claudia Haro
Directora de Canales y Alianzas
5552583970
claudiaharo@hitachivantara.com

HP INC

WeWork Park Plaza , Av. Javier Barros
Sierra #495 Piso 11, C.P. 01219, Zedec
Santa Fe, Alvaro Obregdn, CDMX
« Vanessa Gonzdlez
Directora de Canales
5550912455/ 8000630234
vanessa_gonzalez@hp.com

COMPUTO

HUAWEI

Av. Santa Fe no. 440 piso 15,

C.P. 05348, Santa Fe, Cuajimalpa de

Morelos, CDMX

« Javier Pifia
Director Comercial B2B CBG
5585828600
javiera.sojo@huawei.com

or

Alfonso Nédpoles Gandara 3111,
C.P. 01210, Parque Corporativo de
Pefia Blanca, Alvaro Obregén, CDMX
- Sofia Garcia Monrroy

Gerente

5552703000

sofia@mxt.ibm.com

IMPORTACION DIGITAL

CEDIS Aviacién CDMX: Av. Fuerza
Aérea Mexicana 520, Bodega D,
Col. Federal, Venustiano Carranza,
CDMX, 15700.
« Daniel Paniagua
Especialista En marketing
55 3096 3315/ 55 6269 2223/ 55
6269 2224 / 55 5584 2676
danielapaniagua.92@outlook.es

INACOM

Avenida Miguel Angel de Quevedo
No 91, C.P. 01070, Chimalistac, Alvaro
Obregodn, CDMX
« Nicolas Reyero

Director General

5536770300

nreyero@inacom.com.mx

ANUARIO 2026

INGRAM MICRO

Av. Parque de Chapultepec, No. 56,
Corporativo Parque Chapultepec
Torre B Piso 5, C.P. 53398, El Par-
que, Naucalpan de Judrez, Estado
de México.
« Ulises Sumaran

Director de Ventas

5552636500

ulises.sumaran@ingrammicro.com

INTCOMEX

Norte 35 Exterior 1000, C.P 02300,
Industrial Vallejo, Gustavo A. Madero,
CDMX
« Simén Roitman
General Manager
5552789901
simon.roitman@intcomex.com

INTEL

Blvd. Manuel Avila Camacho 36
Torre Esmeralda Il Piso 7, C.P. 11000,
Lomas de Chapultepec, Miguel
Hidalgo, CDMX
« David Lépez
Director de Canales y Alianzas LATAM
5552847030
david.lopez.villar@intel.com

@ APALI

Calle 10 de mayo no. 47-A, C.P.
54080, col. Xocoyahualco, Tlalne-
pantla de Baz, Estado de México
- Alejandro Rodriguez
Gerente de Ventas
5553655050
arodriguez@kapali.com.mx
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COMPUTO

ANIX

Carretera Internacional a Nogales KM
8.5, C.P. 83160, San Luis, Hermosillo,
Sonora
« Héctor Salcido

Director Comercial

6621090807

hector.salcido@lanix.com

LENOVO

Antonio Dovali Jaime 70-Piso 14,
Santa Fe, Zedec Santa Fe, Alvaro
Obregdn, 01219, CDMX
« César Herndndez
Director de Ventas SMB y Canales
5550008500
chernandez@lenovo.com

LEVERING TRADE

Uruguay 11, Oficina 3 2do nivel,
C.P. 06000, Centro, Cuauhtémoc,
CDMX
« Jessica Villagomez
Kam
5555125398
retail@leveringtrade.com.mx

LG

Sor Juana Inés de la Cruz 555,
C.P 54033, col. San Lorenzo
Industrial, Tlalnepantla de Baz,
Estado de México
- Diana Pérez
Brand Marketing Retail & Chanel
Manager
5553211900 / 02
diana.perez@lge.com

06

LUGUER

Via Dr. Gustavo Baz Prada No. 2160
Edif. 4 Pta.3, La Loma, C.P. 54060
Tlalnepantla de Baz, Estado de
México
« Eduardo Guerra Falcén

Gerente Comercial

5553667310

eguerra@luguer.com

@ ACROSISTEMAS
TECNOLOGICOS

Av. Mariano Otero 2517, C.P. 44900,
Fresno Pte., Guadalajara, Jalisco
« Ricardo Pérez

Gerente Comercial

3338116942

@mstgdl.com.mx

MAYORISTA DE PARTES
Y REFACCIONES

Enrique Rébsamen 1030, C.P. 03020,
Narvarte Poniente, Benito Judrez,
CDMX
« Daniel Hernandez
Gerencia
55564055903
mprnet@mprnet.com.mx

MEEBOX

Fuelle #1873, C.P. 44490, Alamo

Industrial, Guadalajara, Jalisco

« Héctor David Ruiz Ramirez
Director General
3323040661
hector.ramirez@meebox.com

MINNO LATAM

San Antonio #120, C.P 03710 Primer
Piso Despacho 101 Col. Ciudad de
los deportes Benito Judrez.
« Guillermo Cobian
CEO
8008016466
guillermo@minnolatam.com

ANUARIO 2026

MSI TECHNOLOGY

901 Canada Court, C.P. 91748, City of
Industry, San Diego, California
« Yael Alik Nahle

Gerente de Territorio

5536877246

Gerente de Territorio

@ ETAPP

Miguel de Cervantes Saavedra 301
piso 14, Torre Sur, C.P. 11520, Grana-
da, Miguel Hidalgo, CDMX
« Fernando Miranda

Director General

NEWKO TECHONOLOGIES

Guillermo Barroso 1614, C.P. 54080,
Fracc. Industrial Las Armas, Tlalne-
pantla de Baz, Estado de México
« Poala Galicia
Gerente de Ventas
5553749430
pgalicia@newko.com.mx

NEXXT SOLUTIONS

Progreso 172, C.P. 11800, Escanddn,
Miguel Hidalgo, CDMX
« Martin Miraban
Sales Leader México
5552789901/ 5552786115
mmiraban@acvent.com

NORDATA

Centro Convex, Morones Prieto
1500, Piso 1, Suite101, C.P. 64710,
Nuevas Colonias, Monterrey, Nuevo
Ledn
« Sandra Martinez

Directora General

8182422400

smartinez@nordata.com




COMPUTO

NUTANIX

Av. Paseo de la Reforma 26-20 (Torre

Cuarzo Reforma), Col Juérez,

C.P 06600, CDMX

« Nahuel Ordoiiez
Gerente de Canales en Nutanix México
5554012237
nahuel.ordonez@nutanix.com

@ MICRON MAYOREO

Sierra del Humo 111, C.P. 20130, Bos-
ques del Prado Sur, Aguascalientes,
Aguascalientes
« Ricardo Navarro Fierro
Director General
4499109300
mayoreo@omicron.com.mx

ON LINE SERVICE

Bosque de Duraznos 67 suite 204,
C.P. 11700, Bosques de las Lomas,
Miguel Hidalgo,CDMX
« Néstor Gomez Marin
Business Office Manager
5552452560
ngomez@onlineservice.mx

@ ACTECH MAYOREO

Calle De Los Toltecas 11-A, Sta
Cruz Acatlan, 53150 Naucalpan de
Judrez, México
« Yarib Muiiiz
Gerente de Ventas
56 3943 7088
yarib.muniz@pactechmayoreo.com.mx

PC COM

Av. Prolongacién Divisién del Norte
#4318, C.P. 14300, Nueva Oriental
Coapa, Tlalpan, CDMX
« Aaron Augusto Olvera
Regional Manager SMB Channel
5555990670
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PCH CONNECT

Iztaccihuatl 322, C.P. 15540, Mocte-
zuma 1ra Secc, Venustiano Carranza,
CDMX
« Mayra Rojas
Gerente de Marketing
5524561414
mayra.rojas@gvadeto.com

PORTENNTUM

Av. Revolucién No. 111, C.P. 64800,
Buenos Aires, Monterrey, Nuevo
Ledn
- Mayra Vargas
Gerente de Mercadotecnia
8186255300
mayra.vargas@portenntum.com

POWER UNION

Benito Judrez No. 79A, C.P. 54055,
San Lucas Tepetlacalco, Tlalnepantla
de Baz, Estado de México
- Diana Salinas
A. Marketing
5553535929 / 5553593706
contacto@punion.com

PURE STORAGE

Paseo de la Reforma 350, Plantas
10 y 11, C.P. 06600, Judrez, Benito
Judrez, CDMX
« Alejandro Aguado
Gerente de Canal
5591711375
alejandro@purestorage.com

O

Calzada José Guadalupe Gallo
No.8490-A, C.P. 45235, Agua Blanca,
Industrial, Zapopan Jalisco
« Francisco Rodriguez
Marketing Manager
3310783404
francisco.rodriguez@gian.mx
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QNAP SYSTEMS

168 University Parkway, Pomona, CA
91768. USA
« David Lira
Business Development Manager Latam
525570528227
davidlira@gnap.com

® EPRESENTACIONES
UNIDAS

Avenida Tlahuac No.4339, Nave 2,
Lomas Estrella, C.P. 09890 Iztapala-
pa, CDMX
« Maria Eugenia B de Coarasa
Director Comercial
5553370970
maruc@diademas.com.mx

@ AMSUNG

Mariano Escobedo 476 Piso 8,
C.P. 11590, Anzures, Miguel Hidalgo,
CDMX
« Maria Alejandra Cruz
Comercial
5557475100
alejandra.cm@samsung.com

SEAGATE

10200 S De Anza Blvd, C.P. 95014,

Cupertino, California

« Juan Carlos Policarpo Travieso
Soporte al Canal y Mercadotecnia
México
17351527319
Jjuancarlos@seagatelatam.com

SERVNET

Presa Falcon 166, C.P. 11500,
Irrigacion, Miguel Hidalgo, CDMX
« Israel Reyes Orozco
Sales Chanel Consultant
8005202222
israel.reyes@servnet.mx




SONY

Av. Santa Fe 50, Lomas de Santa Fe,

C.P.01210 Alvaro Obregén, CDMX

« Erika Velazco
Gerente Senior de Canales
5530671000
erika.velazco@am.sony.com

STRATASYS

Av. Jaime Balmes 11, torre A, Int 502,
Polanco | Secc; C.P. 11510 Miguel
Hidalgo, CDMX
« Fernando Ruiz Sordo
Gerente Comercial
5555804184
fernando.ruiz@stratasys.com

STUFFACTORY

Avenida México 3040 Piso 9 Oficina
903, C.P. 44680, Residencial Juan
Manuel, Guadalajara, Jalisco.
« Rodrigo Pérez

Director Mercadotecnia

3389952505

rodrigo@stuffactory.mx

STYLOS TECH

Av. San Miguel #435, Bodegas de
San Juan, C.P. 45019 Zapopan,
Jalisco
« Alberto Valera Mufioz
Gerente de canal & Sell Out
3331211123
ventas@leveringtrade.com

D SYNNEX

Insurgentes sur No. 476 piso 6, C.P.
06760, Roma Sur, Cuauhtémoc,
CDMX
- Raffaello Piccolo
Vicepresidente y Gerente General
5589770000
raffaello.piccolo@tdsynnex.com

COMPUTO

TEAM

Eugenia 1023, Del Valle, Benito
Judrez, C.P. 03100 CDMX
- Javier Rubio
CEO
5530961100
Jjrubio@teamnet.com.mx

) con

Av. San Jerénimo 336, C.P. 64640,
San Jerénimo Monterrey, Nuevo
Ledn
« Alma Pérez Jiménez
Comercial
8181517575 / 8181517500
contabilidad@unicom.com.mx

AC ON LINE

Presas No.3 C.P. 53250, Santiago
Occipaco, Naucalpan de Judrez,
Estado de México
« Luisa Castro
Direccion Comercial
5524870278
mcastro@vaconline.com.mx

VERSION

Capitédn Alonso de Leén 7015,
C.P.64970, Campestre Mederos,
Monterrey, Nuevo Ledn.
« Ricardo Limén
Director General
8181923100
administracion@version.com.mx

VIEWSONIC

10 Poniente Drive Brea, CA, 92821-

7620 Estados Unidos.

« Juan Pablo Garcia
México Regional Business Manager
9094448888
pablo.garcia@viewsonic.com
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VORAGO

Francisco Villa No. 3, entre Av.
Lépez Mateos Sur y Comonfort,
C.P. 45645, Hacienda San Agustin,
Tlajomulco de Zdfiiga, Jalisco
« Laura Herndndez
Directora Comercial en Vorago
3330446666
laura.hernandez@voragolive.com

@ ESCO ANIXTER

Blvd. Manuel Avila Camacho 3130
piso 5, C.P. 54020, Valle Dorado,
Tlalnepantla de Baz, Estado de
México
« Araceli Aguilar
Vicepresidenta Regional
5553662200
araceli.aguilar@anixter.com

WESTERN DIGITAL

5601 Great Oaks Parkway, San José,

CA 95119

- Sandra Medoza
Gerente de Marketing Latam
4088011000
sandra.mendoza@wdc.com

Av. Divisién del Norte 927,
C.P. 03100,col. Del Valle, Benito
Judrez, CDMX
« Javier Ruiz
Director General
5585008015
Jjavier@xweb.com.mx

XZEAL

Av. San Miguel #435, Col. San Juan de
Ocotdn, Zapopan, Jalisco, C.P. 45019
« Rodrigo Arandia

Expansion Manager

5566106704

contacto@xzeal.com
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TENDENCINS

Je CONMPUTO

para 2026

(
IA Integrada en Todors los Equipos

e PCsvy laptops con IA nativa. ' F\(\'@{ﬁf °
e Dispositivos que aprenden y predicen lo que el : "

usuario necesita.
e Crece la demanda de soluciones de IA perso-
nalizadas para empresas.

Maxima Portabilidad y Flexibilidad

Las laptops dominan por el trabajo hibrido.
Mas equipos 2 en 1 (laptop + tableta).
Aumento de pantallas tactiles y plegables; ma-
yor uso de stylus.

€Escritorios Potentes y Tabletas Profesionales

* Las PCs de escritorio crecen 7.5% CAGR hacia
2034, clave para tareas pesadas.
* Boom de disenos gaming y compactos para

VR/AR. ‘. ﬂ

* Mas adopcidon de tabletas entre ventas, campo AN, @
y logistica.

il GLOBAL GROWTH

Cifras del Mercado Global

El mercado de cémputo.

* Podria alcanzar $934.68 mil millones USD en
2034.

e El frabajo hibrido mantiene la demanda.

El Saas sigue expandiéndose

Fuente: Gariner, IDC y Fortune Business Insights.






